様式第５号

年度企業内人権問題研修実施報告書

　　　年　　　月　　　日

企業内人権問題研修啓発推進担当課長　様

事業所名：
窓口担当者名：

　当事業所で、企業内人権問題研修を実施しましたので下記のとおり報告します。

	実施年月日
	年　　　月　　　日（　　）　　時　　　分～　　　時　　　分

	実施場所

	研修対象者

	参加者数

	今回参加者数　　　　　　　　　名（男　　　名・女　　　名）

	対象者数　　　　　　　　　名（男　　　名・女　　　名）

	研修テーマ

	講師・助言者

	研修方法
	１．講演　２．講演＋映画（ビデオ）　３．講演＋グループ討議

４．フィルムフォーラム　５．全体討議　６．グループ討議

７．その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	使用教材

	研修日程・
内容及び
助言要旨
	（当日のレジメ等があればコピーを添付してください）

	研修で出た
意見・質問
とその対応

	今回の研修の
まとめ・成果

	同和問題研修
に対する当事
業所としての
今後の課題・
次回の留意点